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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, Radicado: 63-548-40-89001-2019-00039-00

john karild sanchez cadavid <jkarildsanchez@hotmail.com>
Mar 26/04/2022 11:40
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Pijao <jprmpalpijao@cendoj.ramajudicial.gov.co>



               Jhon Karild Sánchez Cadavid 
ABOGADO - ESPECIALIZADO EN DERECHO ADMINISTRATIVO 

 

 

Calle 22 No. 13-52 Oficina 305-2; Teléfono Celular 300 3711498 
Correo electrónico: jkarildsanchez@hotmail.com 

Armenia Quindío 

Señor 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  

PIJAO - QUINDIO 

E.          S.           D. 

 

         

Referencia:  DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MENOR CUANTÍA  

 

Demandante:  CARLOS ARTURO CAMACHO HURTADO 

Demandada:  BLANCA MARINA HURTADO  

Radicado:                    63-548-40-89001-2019-00039-00 

 

 

ASUNTO: PRESENTO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO Y LA 

CONSECUENTE SOLICITUD DE TERMINACION DE PROCESO POR PAGO. 
 

 

JHON KARILD SANCHEZ CADAVID, obrando en calidad de ENDOSATARIO PARA EL COBRO 

JUDICIAL de un (1) títulos valor “LETRA DE CAMBIO” girado a favor del señor CARLOS ARTURO 

CAMACHO HURTADO, con todo respeto, me permito presentar a usted, la actualización 

de la liquidación del crédito cobrada en este asunto, así: 
 

INTERES PLAZO 

                

CAPITAL       27,000,000      

                

VIGENCIA INT. 

CTE. 

DIAS TASA INT. 

PLAZO  

INTERES DE 

PLAZO MES A 

MES 

ABONO CAP. MAS 

INT. MORA 
DESDE HASTA 

26-sep-16 30-sep 16 21.34 5 1.78 80,100   27,080,100 

01-oct-16 31-oct-16 21.99 30 1.83 494,100   27,574,200 

01-nov-16 30-nov16 21.99 30 1.83 494,100   28,068,300 

01-dic-16 31-dic-16 21.99 30 1.83 494,100   28,562,400 

01-ene-17 31-ene-17 22.34 30 1.86 502,200   29,064,600 

01-feb-17 28-feb-17 22.34 30 1.86 502,200   29,566,800 

01-mar-17 31-mar-17 22.34 30 1.86 502,200   30,069,000 

01-abr-17 30-abr-17 22.33 30 1.86 502,200   30,571,200 

01-may-17 31-may-17 22.33 30 1.86 502,200   31,073,400 

01-jun-17 30-jun-17 22.33 30 1.86 502,200   31,575,600 

01-jul-17 31-jul-17 21.98 30 1.83 494,100   32,069,700 

01-ago-17 31-ago-17 21.98 30 1.83 494,100   32,563,800 

01-sep-17 30-sep-17 21.48 30 1.79 483,300   33,047,100 

01-oct-17 31-oct-17 21.15 30 1.76 475,200   33,522,300 

01-nov-17 30-nov-17 20.96 30 1.75 472,500   33,994,800 

01-dic-17 31-dic-17 20.77 30 1.73 467,100   34,461,900 

01-ene-18 31-ene-18 20.69 30 1.72 464,400   34,926,300 

01-feb-18 28-feb-18 21.01 30 1.75 472,500   35,398,800 
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01-mar-18 31-mar-18 20.68 30 1.72 464,400   35,863,200 

01-abr-18 30-abr-18 20.48 30 1.71 461,700   36,324,900 

01-may-18 31-may-18 20.44 30 1.70 459,000   36,783,900 

01-jun-18 30-jun-18 20.28 30 1.69 456,300   37,240,200 

01-jul-18 31-jul-18 20.03 30 1.67 450,900   37,691,100 

01-ago-18 31-ago-18 19.94 30 1.66 448,200   38,139,300 

01-sep-18 26-sep-18 19.81 26 1.65 386,100   38,525,400 

          $ 11,525,400    

 

 

INTERES MORA 

                

CAPITAL       27,000,000      

                

VIGENCIA INT. 

CTE. 

DIAS TASA 

INT. 

MORA 

INTERES DE 

MORA 

ABONO CAP. MAS 

INT. MORA 
DESDE HASTA 

27-sep-18 30-sep-18 19.81 4 2.48 89,280   27,089,280 

01-oct-18 31-oct-18 19.63 30 2.45 661,500   27,750,780 

01-nov-18 30-nov-18 19.49 30 2.44 658,800   28,409,580 

01-dic-18 31-dic-18 19.40 30 2.43 656,100   29,065,680 

01-ene-19 31-ene-19 19.16 30 2.40 648,000   29,713,680 

01-feb-19 28-feb-19 19.70 30 2.46 664,200   30,377,880 

01-mar-19 31-mar-19 19.37 30 2.42 653,400   31,031,280 

01-abr-19 30-abr-19 19.32 30 2.42 653,400   31,684,680 

01-may-19 31-may-19 19.34 30 2.42 653,400   32,338,080 

01-jun-19 30-jun-19 19.30 30 2.41 650,700   32,988,780 

01-jul-19 31-jul-19 19.28 30 2.41 650,700   33,639,480 

01-ago-19 31-ago-19 19.32 30 2.42 653,400   34,292,880 

01-sep-19 30-sep-19 19.32 30 2.42 653,400   34,946,280 

01-oct-19 31-oct-19 19.10 30 2.39 645,300   35,591,580 

01-nov-19 30-nov-19 19.03 30 2.38 642,600   36,234,180 

01-dic-19 31-dic-19 18.91 30 2.36 637,200   36,871,380 

01-ene-20 31-ene-20 18.77 30 2.35 634,500   37,505,880 

01-feb-20 29-feb-20 19.06 30 2.38 642,600   38,148,480 

01-mar-20 31-mar-20 18.95 30 2.37 639,900   38,788,380 

01-abr-20 30-abr-20 18.69 30 2.34 631,800   39,420,180 

01-may-20 31-may-20 18.19 30 2.27 612,900   40,033,080 

01-jun-20 30-jun-20 18.12 30 2.27 612,900   40,645,980 

01-jul-20 31-jul-20 18.12 30 2.27 612,900   41,258,880 

01-ago-20 31-ago-20 18.29 30 2.29 618,300   41,877,180 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 618,300   42,495,480 

01-oct-20 31-oct-20 18.09 30 2.26 610,200   43,105,680 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 602,100   43,707,780 

01-dic-20 31-dic-20 17.46 30 2.18 588,600   44,296,380 

01-ene-21 31-ene-21 17.32 30 2.17 585,900   44,882,280 
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01-feb-21 28-feb-21 17.54 30 2.19 591,300   45,473,580 

01-mar-21 31-mar-21 17.41 30 2.18 588,600   46,062,180 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 583,200   46,645,380 

01-may-21 31-may-21 17.22 30 2.15 580,500   47,225,880 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 580,500   47,806,380 

01-jul-21 31-jul-21 17.18 30 2.15 580,500   48,386,880 

01-ago-21 31-ago-21 17.24 30 2.16 583,200   48,970,080 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 580,500   49,550,580 

01-oct-21 31-oct-21 17.08 30 2.14 577,800   50,128,380 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 583,200   50,711,580 

01-dic-21 31-dic-21 17.46 30 2.18 588,600   51,300,180 

01-ene-22 31-ene-22 17.66 30 2.21 596,700   51,896,880 

01-feb-22 28-feb-22 18.30 30 2.29 618,300   52,515,180 

01-mar-22 31-mar-22 18.47 30 2.31 623,700   53,138,880 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 642,600   53,781,480 

        

V/R. INTERESES A LA FECHA 26,781,480   

        

 

 

RESUMEN               

                

DETALLE        VALOR 

CAPITAL                   

27,000,000    

MÁS V/R. INTER. PLAZO DEL 26 DE SEP 2016 AL 26 

SEPT. 2018. 

                  

11,525,400    

MÁS V/R. INTER. DE MORA VAN DESDE EL 27 DE 

SEP 2018 AL 30 ABRIL 2022... 

                  

26,781,480    

TOTAL ABONOS REALIZADOS:                                    

0 

TOTAL DEL CREDITO HASTA EL 30 DE ABRIL DE 2022         

$65,306,880    

 

• El suscrito: Calle 22 Nº 13-52 Oficina 305-2; Teléfono Celular 300 3711498 

Correo electrónico: jkarildsanchez@hotmail.com, Armenia Quindío. 

 

Solicito se tenga en cuenta la presente liquidación del crédito. 

 
Del Señor Juez, con todo respeto. 

 

 
________________________________ 

JHON KARILD SANCHEZ CADAVID 

C.C. Nº 93.371.786 de Ibagué T. 

T.P. 224-755 del C.S. de la Jud. 

mailto:jkarildsanchez@hotmail.com

